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Frikirker samler ind til jordskælvsofre i Haiti  
På søndag den 17. januar vil frikirker over hele landet samle ind til jordskælvsofrene 

i Haiti. Indsamlingen foregår i et samarbejde mellem FrikirkeNet,  Pinsekirkernes 

nødhjælpsorganisation IAS og Evangelisk Alliances hjælpeorganisation Tearfund. 

Tearfund har genne længere tid haft et udviklingsarbejde i Haiti og dermed kan loka-

le kirker i Haiti sammen med Tearfund give pengene direkte der hvor behovene er. 

 

Bidrag kan sendes til IAS på kontonummeret : 9712-6270281824. Gaver skal 

mærkes “HAITI”. Man kan også give med dankort på IAS hjemmeside www.ias.nu/

denmark/gave. 

 

Gudstjeneste søndag d. 17. januar kl. 10.30  
Søndagens gudstjeneste fortsætter temaet ”Jeg er..”. Læs mere om temaet i Vester-

markskirkens Kirkeblad. Bo Lundgaard taler om Jesu udsagn ”Jeg er døren” og So-

meday står for musikken, mens Johannes Johansen gudstjenestevært. Det bliver en 

gudstjeneste hvor du bliver udfordret til at bruge Jesus som dør til livet. Der vil være 

bøn for ofrene i Haiti og mulighed for at donere penge til ofrene. Alle er velkomne til 

en god gudstjeneste oplevelse. 

 

Evangelisk Alliance Bedeuge afsluttes i Vestermarkskirken 
Søndag aften afsluttes Evangelisk Alliance Bedeuge i Grindsted, men en kort guds-

tjeneste i Vestermarkskirken. Gudstjenesten starter kl. 19.00 og varer ca. 1 time. 

Musikken ledes af Torgunn Skov og Bo Lundgaard holder en kort prædiken. Temaet 

for bedeugen har været ”I skal være vidner om alt dette” og søndag slutter med un-

dertemaet ”ved at være Kristus-breve”. I gudstjenesten vil der blive samlet ind til 

flygtninge i Europa.  Efter gudstjenesten er der gratis kaffe. Der kan læses mere på 

hjemmesiden www.evangeliskalliance.dk. 

 

Fairtrade kirkekaffe 
Kaffe bringer mennesker sammen. Kirkekaffe er en oplagt fortsættelse af gudstjene-

stens fællesskab under mere uformelle former. Vestermarkskirken er netop gået 

over til at servere kaffe af mærket ”Kirkekaffe”, som er en fairtradekaffe, der dyrkes 

af småbønder, i en demokratisk styret andelsforening i Mellemamerika. Kaffen ind-

købes direkte ved andelsselskabet,  dyre mellemled springes over, og  bønderne  får 

en bedre pris. Ved køb af ”Kirkekaffe” strækkes fællesskabet til dem, der har dyrket 

kaffen – de fattige bondefamilier i Nicaragua. For hver pose går 7 kr. til uddannelse 

og anden konkret bistand til landsbyen El Coyolar. Vil du vide mere om kirkekaffe, 

og hvilke projekter der støttes, kan du tage en brochure på kaffebordet, eller gå ind 

på hjemmesiden www.kirkekaffe.dk. 

 
Nyt kirkeblad kan læses online  
Læs Vestermarkskirkens nye kirkeblad, som programmæssigt dækker månederne 

januar og februar. Temaet for kirkebladet er "Hjælp en du ikke kender", hvor du kan 

læse om forskellige måder at hjælpe mennesker, som har brug for din hjælp. Det 

kan være gennem mikrolån, Giv-en-ged, tøj til Rumænien, projekthjælp m.m. Her-

udover kan du læse om Gudstjenestetemaer, kirkekursus, dåbsundervisning, Evan-

gelisk Bedeuge og den skæve vinkel. Hvis du gerne vil opleve Vestermarkskirken på 

nært hold, er du velkommen til en af vore mange aktiviteter, f.eks. gudstjenesterne 

søndage kl. 10.30. Klik her for at læse Vestermarkskirkens Kirkeblad online 

 

Ny pedel for ”Hytten” i Urup  
Efter rigtig mange år som pedel i Hytten er Bjarne Hansen stoppet ved årsskiftet. Ny 

pedel bliver Flemming Lysholm Christensen, som allerede har hjulpet til i Hytten i 

den senere tid. Flemming overtager også udlejningen og kan foreløbig kontaktes på 

2487 9999 eller fl@f-lysholm.dk 

 

Julekoncerten 2010 bliver med Stig Rossen  
Julekoncerten i 2010 bliver 25. november med Stig Rossen. Sæt allerede nu kryds i 

kalenderen. Forsalg er ikke begyndt endnu. 

 
Vestermarkskirkens Nyhedsmail udsendes af Vestermarkskirken 

 
Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsmailen, kan du sende en mail 

til info@vestermarkskirken.dk  
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